
Tischtennis-Kreisverband Osterholz Pokal
2016/17

Kreispokalspiele Schüler - Vorrunde
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Gusowski, Andreas, Tel.: 04792-9896024, a.gusowski@gmx.de

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Sa.
Do.

08.11.2016
23.11.2016
26.11.2016
08.12.2016

18:00
18:00
10:30
17:30 v

1
1
1
1

TSG Wörpedorf-Grasberg-E.
TuSG Ritterhude III
TuSG Ritterhude
SV Komet Pennigbüttel II

TV Falkenberg
TSV Worpswede
FC Hambergen
TuSG Ritterhude II

0:5
0:5
1:5
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Mo.
Mi.
Fr.

21.10.2016
22.10.2016
31.10.2016
02.11.2016
04.11.2016

18:15
11:00
18:15
17:30
18:15

1
1
1
1
1

SV Komet Pennigbüttel
TuSG Ritterhude III
TV Falkenberg II
TuSG Ritterhude
SV Komet Pennigbüttel II

TSG Wörpedorf-Grasberg-E.
TSV Wallhöfen
TSV Worpswede
MTV Lübberstedt
TSV Worpswede II

1:5
5:1
0:5

5:0 NA
5:2

nu.Dokument 013b, erstellt am 30.04.2024 18:02 | Seite 1 von 1


